sentibus viris lectissimis ex omnibus

;
ordinibus anno 1632 die XXV Maji

;

a ... Gedanensi concionatore aedis Ca-
tbarinae et rbetore gymnasii. Dantisci,

sumptibus et typis Georgii Rhetii, reip.
et gymu. typogr. Anno 1633. folio,

k. 11 (sygn. A—Cj), reszty brak.

Hoppe 46. — Cat. Janss. 1702.

Ciartor.— Memoria Egerti a Kempen et

Dorotheae Schumanniae. Dantisci 1651.

folio.— Monumentum Theologo Geda-

nensi, Pastori Catbarinaeo Memorari

dignissimo, Micbaeli Blanckio. debitum
a Johanne Mochingero Cathedrae suc-

cessore, utinam et sanctitatis. Anno
M.DC.LI (1651). Typis Rbetianis. folio,

k. 4. WrocZaws.

— Hermatbenae Gymnasii Ged.
sen Programmata in unum fasciculum

collecta. 1651. folio.

Praet. Ath. Gedan. I 73.

— In nuptiis Salomonis Blankii

cum Anna Bartramia. Dantisci 1649.

folio.— Yladislao IV bellis paeeue fe-

licissimo recitabitur oratio. Dantisci

1648. folio.— Oratio ad famam semper pro-

speram Vladislai IV Poloniae et Sue-

ciae regis. Dantisci 1648. folio.— Oratio super excessu Vladislai

IV Poloniae et Sueciae regis. Dantisci

1648. folio.— Oratio in obitum Regis Vladi-

slai IV nomine totius Senatus Danti-

scani habita. Gedani 1649. folio.

— Oratio panegyrica nomine Sena-

tus Dantiscani in inauguratione Joan-

nis Casimi. Dantisci 1649. folio.

Hopp« 52. 54. — Ath. Ged. atr. 72 podaj
rok 1648 folio. — ukaAzew. Hist. szkól

I 431 (z dat^ 1648).— Oratio super excessu Sigismundi
III Polonorum electi regis. Dantisci

1632. folio.— Oratio super electione Vladislai

Sigismundi. Dantisci 1632. folio.

— Oratio in Gymnasio Gedanensi

Anno M.DC.LI die XIU Julii pronun-
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ciata: cum ampliss: Dun. Scholarcha-

riini aui'toritate, clariss: M. Michael

Falckius, ad logices, metaphysicesue,
ut et philosophiae practicae. professio-
nem sascipiendaiii, estintroductus. Edita

Gedani, typo Rhetiano (1651). folio,

sygn. Dj. WrocI&wB.

—
Plangor et plansus urbis Geda-

nensis seu orationes duae, prima super
exce8SU Sigismundi III altera super
electione Yladislai Sigismundi regum
Poloniae et Sveciae &c. publice dictae

a Johanne Mochingero. Gedani, edirae

8umptibu>> et typis Georgii Rhetii anno
1633. w 4ce, k. 24 nlb. Czartor.

— Plausus urbis nostrae super ele-

ctione Yladislai Sigismundi, regis Sue-

ciae, ad fasces regni Poloniae. Dantisci

1632. folio. Gdas. miejs.— Plausus urbis Gedanensis super
electione Yladislai Sigismundi ad fasces

liegni Poloniae, descriptus Oratione in

Lycaeo Gedanensi. Dantisci 1633. fo-